A Comissão Organizadora do Edital Epicentro torna público o resultado preliminar do processo
seletivo referente à FASE 2 – Incubação, do Edital Epicentro nº 02/2025.

Conforme estabelecido no item 2.7.1 do edital, foram selecionadas as 10 (dez) startups com as
maiores pontuações finais, obtidas a partir da soma das notas atribuídas em cada critério de
avaliação, conforme disposto nos Quadros 3, 4 e 5 do referido edital.

Ordem de
classificação Startup

Nota da
Seleção

(quadro 3)

Nota
Pré-incubação

(quadro 4)

Nota
Entrevista
(quadro 5)

Nota
Final

1 Lume Robotics 141 61,65 72,18 274,83

2 Hubbi Parts 150 59,74 64,61 274,35

3 Lovel 148 55,13 68,32 271,45

4 RM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 153 57,65 58,82 269,47

5 MONTINI TECNOLOGIA LTDA 143 64,77 61,49 269,26

6
MATCH IT SERVICOS DE TECNOLOGIA
LTDA 144 58,85 61,68 264,53

7
masima: Macunaíma Soluções em Imagens
Médicas 137 54 65,73 256,73

8 GeoInova Gestão Territorial 128 59,9 68,58 256,48

9 Dectra Tecnologia LTDA 139 58,18 57,11 254,29

10 iTeleport Vivências Virtuais Ltda. 132 57,24 64,87 254,11

11 Metenergy Softwares LTDA 135 58,49 59,89 253,38

12 Mydatagent 128 55,86 68,79 252,65

13

ESTIMANUTRI SOLUCOES
TECNOLOGICAS EM NUTRICAO CLINICA
LTDA 148 56,24 48,08 252,32

14 Anula Multa 134 59,22 58,86 252,08

15 Explore Close 130 62,82 59,09 251,91

16 Paresi 136 53,88 61,39 251,27

17 Waive 125 67,98 58 250,98

18 Oi Bill 120 60,69 69,76 250,45

19 Tistto 123 61,8 62,39 247,19

20 Codex.AI 132 58,2 56,61 246,81

21 Clarice Inteligencia Artificial LTDA 131 56,08 59,63 246,71

22
RedCheck Intermediação e Tecnologia
LTDA 120 61,31 65,39 246,7

23 Biolinker Biologia Sintética Ltda 125 54,27 67,18 246,45

http://codex.ai

24 Imogen Tecnologia LTDA 118 59,43 68,82 246,25

25 Eneway 134 62,84 49,19 246,03

26 Techviz 134 53,88 57,08 244,96

27
Sanapp - Gestão Inteligente de Ativos de
Saneamento 137 56,82 48,82 242,64

28 DruGet 130 57,36 54,55 241,91

29 Inralt 124 57,72 59,63 241,35

30 Zeit 127 57,02 56,26 240,28

31
Maloka - Desenvolvimento de Software
LTDA 125 55,79 59,39 240,18

32
Empreduca Apoio Administrativo LTDA
(nome fantasia Lucrefy) 124 56,83 59,32 240,15

33 See U 123 58,93 57,49 239,42

34 NewGen Intelligent Engineering Solutions 125 57,45 56,63 239,08

35 Dosimagem 127 55,24 55,62 237,86

36 FleetSage 131 55,88 50,61 237,49

37 Analize 117 64 56,19 237,19

38
Amazon Sar Tech Aerospace - Solucoes
Tecnologicas Inova Simples (I.s.) 121 54,2 61,61 236,81

39 BARUK TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 127 60,32 48,79 236,11

40 FabTech Solutions 126 61,22 47,79 235,01

41 DeltaAI 124 55,72 54,32 234,04

42 Wellon Digital 132 55,16 45,33 232,49

43 Crédito AI 118 57,96 55,79 231,75

44 Decode 123 56,64 50,13 229,77

45
Solution Biochemestry - Indústria Química
LTDA 124 61,86 42,9 228,76

46 MLLC Tech 124 53,93 46,1 224,03

47 SoEducador 124 54,24 43,58 221,82

48 Movision 121 54,66 46,02 221,68

49 Ignix Ai Inova Simples (I.s.) 120 55,58 45,02 220,6

50 Bússola Fiscal Solucoes LTDA 118 53,73 48,68 220,41

Goiânia, 15 de dezembro de 2025.
A Comissão Organizadora do Edital Epicentro